

Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Mons. H. Caselle"

Corso Italia, 2 - 85027 RAPOLLA

Tel. Fax +39 0972/760012 (segreteria) – Tel. 0972/761333 (presidenza) C.M. PZIC815001 - C.F. 85000630765 - Codice Univoco Ufficio: UF1N9V

WEB SITE: www.icrapolla.edu.it

pec: pzic815001@pec.istruzione.it; mail ordinaria: pzic815001@istruzione.it



Scuola Secondaria di I grado C.M. PZMM815023 Scuola Primaria C.M. PZEE815013 Scuola dell'Infanzia C.M. PZAA81501T

I. C. - "MONS. A.CASELLE"- RAPOLLA **Prot. 0006253 del 31/10/2023** II-2 (Uscita) Ai Sigg. Genitori Al Personale Docente Al Personale A.T.A. Al D.S.G.A. Al Sito Web

Circolare n. 61 del 31 ottobre 2023

OGGETTO: Pubblicazione elenco definitivo genitori eletti rappresentanti a.s. 2023/2024

Si rendono noti i neo eletti rappresentanti genitori, distinti per ordine di scuola.

Saluti cordiali.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Dott.ssa Maria Antonietta GAROFALO*

*(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s. m. i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa